



Cēsu novada pašvaldībai
Siguldas novada pašvaldībai
Valmieras novada pašvaldībai

Dabas aizsardzības pārvaldei
Vidzemes Augstskolai

Nr. 4/11/2023

Ieriķi

Par sadarbības memoranda parakstīšanu ar Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrību ārvalstu tūristu piesaistei Gaujas Nacionālā parka reģionam.

Kopš 2012.gadā tiek īstenota sadarbība (noslēgta vienošanās 2012. gada 7. februārī) Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrībai ar Dabas aizsardzības pārvaldi, Vidzemes augstskolu, GNP teritorijā esošajām pašvaldībām un uzņēmējiem. Sadarbības veikta, lai palielinātu apmeklētāju uzturēšanās laiku Gaujas Nacionālajā parkā kā vienotā galamērķī, paaugstinātu konkurētspēju starptautiskā tirgū, mazinātu tūrisma sezonalitātes ietekmi, veicinātu piedāvājuma kvalitātes izaugsmi, nodrošinātu ilgtspējīgu tūrisma attīstību, veicinātu iesaistīto pušu sadarbības kultūru un pētījumu iesaisti inovāciju ieviešanai.

2024. gada plānots startēt Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2021. - 2027. gada plānošanas perioda darbības programmas 1.2. prioritārā virziena "Atbalsts uzņēmējdarbībai" 1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju un darba vietu radīšanu MVU, tostarp ar investīcijām" 1.2.3.2. pasākuma "Atbalsts tūrisma produktu attīstībai", kura ietvaros tiks īstenota izstrādātā GNP tūrisma klāstera Stratēģija līdz 2029. gadam.

Ievērojot pēctecību, nepieciešamību turpināt iesākto kopīgo darbu, uzturēt rezultātus un īstenot jaunas aktivitātes, lai optimāli un racionāli īstenotu pašvaldību un uzņēmēju tūrisma piedāvājuma popularizēšanu ārzemēs nepieciešams parakstīt jaunu sadarbības līgumu.

Par vienošanās saturu un nepieciešamību jau ir vienošanās GNP tūrisma biedrības vadības grupai, kur ir pārstāvji no visām iesaistītām pusēm.

Lūdzam izskatīt klāt pievienoto vienošanos par sadarbību ar Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrību par ilgtspējīgā tūrisma attīstību un to kopīgā sanāksmē parakstīt.

Gauja Nacionālā parka tūrisma biedrības
Valdes locekle Sigita Klētniece

D.Melgalve,29467509

